
 

ARRÊTÉ N° 2021_04_B 

08820210125602 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  

arrêtées conformément au document ci -annexé qui comporte 24 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'état  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 25 janvier 2021 

Visé Le : 

Pour le Président et par délégation 

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l’activité du Pôle emploi territorial du Centre de Gestion des Vosges  

Madame Elisabeth BONNOT 
 

 

 

 

 

 

 

 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/4 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 –cdg88@cdg88.fr 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 2021_04_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210100208770001 Rédacteur 
Chargé(e) de communication  

numérique 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

SYNDICAT MIXTE EVODIA 88000 
EPINAL 

18/01/2021 
18/02/ 
2021 

V088210100208852001 
Adjoint technique 
territorial 

AGENT D ENTRETIEN 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
02h30 LUBINE 88490 LUBINE 18/01/2021 

01/03/ 
2021 

V088210100209050001 
Adjoint technique 
territorial 

Ouvrier polyvalent des bâtiments 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

SAULXURES SUR MOSELOTTE 88290 
SAULXURES SUR MOSELOTTE 

18/01/2021 
31/01/ 
2021 

V088210100209524001 

Adjoint technique 
territorial des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
territorial principal 
1ère classe des étab. 
d'enseign.  
Adjoint technique 
territorial principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. 

AGENT POLYVALENT 
Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

19/01/2021 
19/02/ 
2021 

V088210100209524002 

Adjoint technique 
territorial des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
territorial principal 
1ère classe des étab. 
d'enseign.  
Adjoint technique 
territorial principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. 

AGENT POLYVALENT 
Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

19/01/2021 
19/02/ 
2021 

V088210100209524003 

Adjoint technique 
territorial des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
territorial principal 
1ère classe des étab. 
d'enseign.  
Adjoint technique 
territorial principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. 

AGENT POLYVALENT 
Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

19/01/2021 
19/02/ 
2021 

V088210100209524004 

Adjoint technique 
territorial des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
territorial principal 
1ère classe des étab. 
d'enseign.  
Adjoint technique 
territorial principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. 

AGENT POLYVALENT 
Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

19/01/2021 
19/02/ 
2021 

 

Page 2/4 



Arrêté n° 2021_04_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210100209524005 

Adjoint technique 
territorial des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
territorial principal 
1ère classe des étab. 
d'enseign.  
Adjoint technique 
territorial principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. 

AGENT POLYVALENT 
Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

19/01/2021 
19/02/ 
2021 

V088210100210247001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Ouvrier polyvalent des bâtiments 
(h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

27h00 
GRANDVILLERS 88600  
GRANDVILLERS 

19/01/2021 
01/02/ 
2021 

V088210100210839001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 20/01/2021 

01/03/ 
2021 

V088210100210839002 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 20/01/2021 

01/03/ 
2021 

V088210100210839003 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 20/01/2021 

01/03/ 
2021 

V088210100211148001 
Adjoint technique 
territorial 

ADJOINT TECHNIQUE  
ELECTRICIEN 

Poste vacant  
temporairement suite à  

une disponibilité de  
courte durée 

35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 21/01/2021 
15/03/ 
2021 

V088210100211470001 

Assistant de conservation 
Assistant de conservation 
principal de 1ère classe 
Assistant de conservation 
principal de 2ème classe 

MEDIATEUR CULTUREL AU  
SEIN DU MUDAAC - PDT/014 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

21/01/2021 
03/05/ 
2021 

V088210100212052001 Adjoint d'animation 
Agent garderie - cantine -  

propreté des locaux 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
20h20 

S.R.P.I. DE LEPANGES/DEYCIMONT/ 
PREY A LEPANGES SUR VOLOGNE 
88600 LEPANGES SUR VOLOGNE 

21/01/2021 
01/02/ 
2021 

V088210100212133001 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00  
S.I. VOCATION SCOLAIRE DE BAINS 
LES BAINS 88240 LA VOGE-LES-BAINS 

21/01/2021 
01/01/ 
2021 

V088210100212687001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
11h00 CHATENOIS 88170 CHATENOIS 22/01/2021 

15/02/ 
2021 

V088210100212740001 

Assistant de conservation 
Assistant de conservation 
principal de 1ère classe 
Assistant de conservation 
principal de 2ème classe 

CHARGE DE L’INVENTAIRE ET  
DE LA DOCUMENTATION au  

sein de la DCSJ - DVDC/017 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

22/01/2021 
22/03/ 
2021 

V088210100212822001 
Adjoint administratif 
territorial 

Animateur administratif et  
financier 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SYNDICAT MIXTE PETR DU PAYS 
DE LA DEODATIE 88100 SAINT DIE 
DES VOSGES 

22/01/2021 
01/03/ 
2021 

 

Page 3/4 



Arrêté n° 2021_04_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210100212834001 

Adjoint administrat if 
terri torial Adjoint 
adm. principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
14h00 MORTAGNE 88600 MORTAGNE 22/01/2021 

01/02/ 
2021 

V088210100212840001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
12h00 SERAUMONT 88630 SERAUMONT 22/01/2021 

01/04/ 
2021 

V088210100213251001 Secrétaire de mairie Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste issu d'un transfert de 

personnel 
17h00 UBEXY 88130 UBEXY 22/01/2021 

01/03/ 
2021 

V088210100213415001 
Gardien brigadier 
Brigadier-chef principal 

Policier municipal (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00  

GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 
119 

22/01/2021 
01/03/ 
2021 

V088210100213415002 
Gardien brigadier 
Brigadier-chef principal 

Policier municipal (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00  

GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 
119 

22/01/2021 
01/03/ 
2021 

 

Page 4/4 


		2021-01-25T19:13:40+0100
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




